ERGEBNISLISTE KIOT Bouldercup 2017

Damen KI@' 19.08.2017

KLETTERMN IN OSTTIROL

Rang Name Wohnort Verein Runde Griff Faktor Punkte
1 Linda Burtscher Lustenau AV-Egg 3.Runde 10 berihrt 3085,99
2 Lisi Steurer Lienz KIOT/Gamazn 3.Runde 10 berthrt 3085,99
3 Maya Klaunzer Lienz AV Lienz 3.Runde 9 berthrt 3075,99
4 Evi Niederwolfsgruber St. Lorenzen (BZ)  AVS Brunneck 3.Runde 8 weitergezogen 3069,99
5 Julia Poppeller Matrei Geckos 3.Runde 8 nachgeklettert 3068,99
6 Claudia Bergero Thal / Wien 2.Runde TOP gehlaten 1997,99
7 Manuela Loos Graz Gamatzn 2.Runde TOP abgerutscht 1996,99
8 Mirjam Reith Innsbruck 2.Runde 10 gehlaten 1937,98
9 Sara Miribung IBK 2.Runde 9 abgerutscht 1926,99
10 Anita Mariacher Virgen 1.Runde TOP abgerutscht 997
11 Franziska Mattersberger Matrei Geckos 1.Runde 13 gehlaten 988
12 Sonja Holzer Lienz 1.Runde 13 gehlaten 988

climbingSOFT 3.10
Montag, 21. August 2017 © Thomas Nothdurfter Seite 1 von 2



Rang

13
14
15

16

Name

Almira Marinoni
Joline Fast
Marie Eberhard

Maria Ranacher

Montag, 21. August 2017

Wohnort

Olang
Lienz
Gaimberg

Matrei

Verein

Gamatzen
OAV
OAV

Geckos

climbingSOFT 3.10
© Thomas Nothdurfter

Runde

1.Runde
1.Runde
1.Runde

1.Runde

Griff

11
3
2

1

Faktor

weitergezogen
gehlaten
weitergezogen

berihrt

Punkte

970
888
879,99

866

Seite 2 von 2



