

ERGEBNISLISTE

Damen



KIOT Boulder Cup 2017

19.08.2017

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
1	Linda Burtscher	Lustenau	AV-Egg	3.Runde	10	berührt	3085,99
2	Lisi Steurer	Lienz	KIOT/Gamazn	3.Runde	10	berührt	3085,99
3	Maya Klaunzer	Lienz	AV Lienz	3.Runde	9	berührt	3075,99
4	Evi Niederwolfsgruber	St. Lorenzen (BZ)	AVS Brunneck	3.Runde	8	weitergezogen	3069,99
5	Julia Poppeller	Matrei	Geckos	3.Runde	8	nachgeklettert	3068,99
6	Claudia Bergero	Thal / Wien		2.Runde	TOP	gehlaten	1997,99
7	Manuela Loos	Graz	Gamatzn	2.Runde	TOP	abgerutscht	1996,99
8	Mirjam Reith	Innsbruck		2.Runde	10	gehlaten	1937,98
9	Sara Miribung	IBK		2.Runde	9	abgerutscht	1926,99
10	Anita Mariacher	Virgen		1.Runde	TOP	abgerutscht	997
11	Franziska Mattersberger	Matrei	Geckos	1.Runde	13	gehlaten	988
12	Sonja Holzer	Lienz		1.Runde	13	gehlaten	988

Rang	Name	Wohnort	Verein	Runde	Griff	Faktor	Punkte
13	Almira Marinoni	Olang	Gamatzen	1.Runde	11	weitergezogen	970
14	Joline Fast	Lienz	ÖAV	1.Runde	3	gehlaten	888
15	Marie Eberhard	Gaimberg	ÖAV	1.Runde	2	weitergezogen	879,99
16	Maria Ranacher	Matrei	Geckos	1.Runde	1	berührt	866